

Olsztyn, dnia 30 listopada 2020 roku

Przedmiot zamówienia: *Odbiór i zagospodarowanie (poprzez termiczne przekształcenie) odpadów o kodzie 19 12 10 – odpady palne (paliwo alternatywne, frakcja 150 mm, ilość: do 30.000 Mg) pochodzących z ZUOK w Olsztynie*

nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZGOK/PN/92/2020/2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuje się, że w 30 listopada 2020 roku o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Do wiadomości obecnych osób podane zostały następujące informacje dotyczące złożonych ofert:

1. Informacja o złożonych ofertach:

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu zostały złożone trzy oferty.

Oferta złożona przez Wykonawcę:

GREEN PETROL SP. Z O.O. adres: ul. JASNA 1/307, 00-013 WARSZAWA

- Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 10: 555,00 PLN netto / 599,40 PLN brutto,
- Cena za zamówienie podstawowe (15.000 Mg): 8 325 000,00 PLN netto / 8 991 000,00 PLN brutto
- Cena za zamówienie w ramach opcji (15.000 Mg): 8 325 000,00 PLN netto / 8 991 000,00 PLN brutto
- Łącznie zamówienie podstawowe i opcja (30.000 Mg): 16 650 000,00 PLN netto / 17 982 000,00 PLN brutto
- Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z SIWZ

Oferta złożona przez Wykonawcę:

POLCOPPER SP. Z O.O. adres: ul. Przemysłowa 16, Przysieka Polska, 64-030 Śmigiel

- Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 10: 667,00 PLN netto / 720,36 PLN brutto,
- Cena za zamówienie podstawowe (15.000 Mg): 10 005 000,00 PLN netto / 10 805 400,00 PLN brutto
- Cena za zamówienie w ramach opcji (15.000 Mg): 10 005 000,00 PLN netto / 10 805 400,00 PLN brutto
- Łącznie zamówienie podstawowe i opcja (30.000 Mg): 20 010 000,00 PLN netto / 21 610 800,00 PLN brutto
- Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z SIWZ

Oferta złożona przez Wykonawcę:

NOVAGO Sp. z o.o. adres: ul. Grzebskiego 10, kod: 06-500 Mława

- Cena za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów o kodzie 19 12 10: 579,00 PLN netto / 625,32 PLN brutto,
- Cena za zamówienie podstawowe (15.000 Mg): 8 685 000,00 PLN netto / 9 379 800,00 OPLN brutto
- Cena za zamówienie w ramach opcji (15.000 Mg): 8 685 000,00 PLN netto / 9 379 800,00 PLN brutto
- łącznie zamówienie podstawowe i opcja (30.000 Mg): 17 370 000,00 PLN netto / 18 759 600,00 PLN brutto
- Termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z SIWZ

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował obecnych, że na sfinansowanie zamówienia podstawowego (15.000 Mg) zamierza przeznaczyć kwotę **9.720.000,00 zł brutto**.


MICHAŁ LUBIENIECKI
VICEPREZES ZARZĄDU
